
Årsberättelse 
Föreningen Skaras Nattvandrare 

Läsåret 07/08 
 
 
 
 

 
Höstterminen 2007 började med att årets nattvandrar broschyr skickades ut till alla 
högstadieelever i Skara kommun. Skara kommun står för tryck och porto. Därefter gav 
Nattvandrarnas styrelse information vid föräldramöten för Skaras alla 7:or. 
 
För tredje året delar nattvandrarna ut 1000kr till den högstadieklass som haft flest 
nattvandrade föräldrar under läsåret. Priset gick till klass 7A på Djäkneskolan som hade 29 
nattvandrande föräldrar under läsåret. Antalet bygger på de föräldrar som skrivit in sig på 
klasslistorna i pärmarna på Tellus. Nytt för i år är att de 1000kr kommer att ersättas med 
biobiljetter. Detta för att många klasser inte anordnar någon klassresa. 
 
Några av Skaras företagare har sponsrat föreningen. Dessa medel har främst gått till fika och 
korv till de nattvandrande föräldrarna samt visst sjukvårdsmateriel. 
Föreningen har även fått sponsring av Västgöta-Tidningar med annonser i SkLT. 
Föreningen Skaras Nattvandrare har vid slutet av läsåret ett överskott i kassan på 7320kr. 
 
Årskurs 7-9 på Skaras alla högstadieskolor utför nattvandringen för läsåret, vilket innebär två 
pass per klass om man sen delar upp klassen blir detta endast en vandring/elev. Höstterminens 
första schemalagda helg var den 24 augusti och nattvandring pågick sedan fredags- och 
lördagsnätter fram till 7 maj. På den extra lussevandringen, i samband med det disco som 
anordnas på Focus, genomfördes en extra nattvandring som fick ca 30 föräldrar att nattvandra. 
Dessutom var Lions Lisor, Frikyrkor och Svenska kyrkan utanför discot och bjöd på nattfika. 
Även den extra nattvandringen på torsdagen innan skolavslutningen hade stor uppslutning 
med ca 30 föräldrar på stan. Skara kommun bjöd på korv och bröd utanför museet. 
Museet höll även öppet så att man kunde komma in och nyttja toaletterna, vilket uppskattas 
både av föräldrar och inte minst eleverna. 
 
Det har varit varierande uppslutning som vanligt vid de ordinarie vandringarna. 
En genomgående trend är att åk 7 är aktivast med att nattvandra för att sedan åk 8 bli något 
färre och i åk 9 så är tyvärr få föräldrar som vandrar. 
 
Under läsåret har tre styrelsemöten ägt rum. Vid varje mötestillfälle görs planering över 
kommande aktiviteter, en rapportering av nya sponsorer samt idédiskussioner om hur vi skall 
förmå fler vuxna att nattvandra och hur verksamheten kan utvecklas. Styrelsen har under 
läsåret bestått av Christer Lindkvist, Stefan Hermansson, Janette Roser, Christina J-son 
Dreijer, Bengt Nilsson, Lena Gustavsson, Kim Berghäll, Cina Larsson, Monica Björling 
 
 


